РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 №37

пгт.Экимчан

О внесении изменений в
постановление администрации
Селемджинского района от
02.11.2020 №552

В целях приведения нормативных правовых актов Селемджинского района
в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Амурской
области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Селемджинского района от
02.11.2020 № 552 «Об утверждении Правил персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Селемджинском районе»
следующие изменения:

1) приложению № 1 к постановлению изложить в редакции приложения №1
к настоящему постановлению;

2) приложению № 2 к постановлению изложить в редакции приложения №2
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования в газете «Селемджинский вестник» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Селемджинского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Селемджинского района по социальным
вопросам В.П. Петрову.

ЧАдминистрация
Селемджинского

района
Глава Селемджинского район; М.Б.Беков